PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 марта 2018 года

№ 456

г. Новокубанск
О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 июня 2014 года № 573 «Об установлении цен на билеты и услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Новокубанский парк культуры и отдыха»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 июня 2014 года № 573 «Об установлении цен на билеты и услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новокубанский парк культуры и отдыха» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 подпункт 1 изложить в новой редакции:

 «

	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена билета (из расчета на одного человека), рублей

	1.
	Общественный туалет
	10 (десять)

»
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
« 4. Для детей с ограниченными возможностями, детей-сирот, детей из многодетных семей и детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих прописку в Новокубанском городском поселении Новокубанского района предоставляется бесплатное посещение аттракционов: «Колокольчик», «Солнышко», «Детская цепочная карусель», «Юнга», «Мега-батут», «Спортивный батут», Батут «Цирк», но не более 5 катаний в месяц на ребенка (кроме праздничных дней).»

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры

Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Новокубанский парк культуры и отдыха» (Вильготский Д.Л.) в предоставлении вышеуказанных услуг руководствоваться настоящим решением.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет

Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету и контролю (Штурман С.К.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

А.И. Елисеев

Председатель

Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров